
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА ЧУДОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 21.11.2024 № 252 

г.Чудово 

 
О выходе из состава участников 
ООО «Межмуниципальное  
предприятие газоснабжения» 
 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 

68 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

11 Устава ООО «Межмуниципальное предприятие газоснабжения» (далее – 

Общество) 

Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ:  

 

1. Муниципальному образованию – город Чудово выйти из состава 

участников Общества путем отчуждения своей доли Обществу. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 
Глава города Чудово, 
Председатель Совета 
депутатов города           О.В.Черкашин 


